

Opravy chodníků živičným kobercem 2016 - dodatek č. 1

Pol.	Popis	MJ	Bělehr. stezka	Ležáků	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	vybourání a likvidace litého asfaltu 3 cm <i>včetně rovného zařiznutí v místech napojení</i>	m ²		490	490	78,00	38 220,00
2	frézování asfalt 40 mm	m ²	160		160	80,00	12 800,00
3	frézování beton	m ²			0	150,00	0,00
4	náhrada neúnosného podkladu - KSC <i>odstranění podkladu z betonu prostého 15 cm</i> <i>likvidace vybouraných hmot</i> <i>úprava pláň se zhutněním</i> <i>podklad z kameniva stmeleného cementem 15 cm</i>	m ²		20	20	380,00	7 600,00
5	úprava stávajícího podkladu <i>očistění betonového podkladu, spojovací postřik</i>	m ²	160	490	650	28,00	18 200,00
6	výměna obrub chodníkových <i>vytrhání obrub záhonových popř. z žulové kostky 1</i> <i>dodávka + osazení chodníkové obruby betonové 8</i> <i>včetně odkopání a provedení betonového lože</i>	m			0	320,00	0,00
7	přeložení betonové dlažby 6 cm <i>v místech napojení vč. výškové úpravy</i>	m ²			0	300,00	0,00
8	výšková úprava kanalizačního poklopu / vpusti	ks			0	3 500,00	0,00
9	vyrovnávací vrstva ACP 16 20 mm <i>pokládka finišerem</i>	m ²			0	125,00	0,00
10	vyrovnávací vrstva ACP 16 40mm <i>pokládka finišerem</i>	m ²			0	230,00	0,00
11	položení koberce ABJ (ACO 8) 40 mm <i>pokládka finišerem, ošetření spár</i>	m ²	160	490	650	230,00	149 500,00
12	terénní úpravy vč. osetí trávou <i>vč. příp. doplnění ornice podél chodníků</i>	m ²			0	80,00	0,00
13	přeložení kamenných silničních obrub OP <i>vybourání a očistění stávajících obrub</i> <i>osazení obrub do lože z betonu</i>	m		50	50	360,00	18 000,00
Celková nabídková cena v Kč bez DPH							244 320,00
DPH 21%							51 308,00
Celková nabídková cena v Kč včetně DPH							295 628,00

V Pardubicích dne 22. 9. 2016

Za objednatele

Za zhotovitele

.....
Mgr. Radek Hejný
starosta městského obvodu

.....
MUDr. Vítězslav Novohradský, Ph.D.
předseda představenstva

.....
Ing. Lea Tomková
místopředsedkyně představenstva